
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Pregão Eletrônico n 00312021. 

t, Fls..  3zd 
Processo:»<Q1001  I 202/

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, 
conforme abaixo: 

Resultado da Homologação 
Item: 0001 

Descrição: Aquisição de veículo automotor (veículo novo O Km, de fabricação nacional ano 2020 modelo 2021, 04 portas motor flex, álcool 
gasolina, mínimo de 1.0, 75 cv, cambio mecânico, de 05 marchas a frente e uma ré equipado com ar condicionado, pneus rodas, no 
mínimo aro 13 polegadas, tapetes de borracha, protetor de motor e demais itens de segurança obrigatórias por lei) 

Quantidade: 2 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 53.857,50 

Valor Final: 49.980,00 

Valor Total: 99.960,00 

Situação: Homologado em 05/04/2021 18:39:28 Por Fabiane Beatriz de Oliveira 

Nome da Empresa: P G AGUIAR VIEIRA 

Modelo: MOBI LIKE 

Fabiane Beatriz de 

Autoridade Competente 

4cp-tà, J32_ Oitu 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Rtilbr—a: 2TrZ1N° 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sr. Agamenon Sampaio de Melo. Secretário de Administração, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Eletrônico n° 003/2021, cujo objeto trata da Contratação de pessoa (s) 
jurídica (s) para aquisição de 02 (dois) veículos automotores, veículos novos O (zero) Km, 
destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Lugar — MA. Conforme 
Convênio/MDS n° 854190/2017, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

EMPRESA: P G AGUIAR VIEIRA 
CNPJ: 27.967.465/0001-72 
ENDEREÇO: Rod. BR 316, n° 1996, Bairro: Vila Olimpica — Santa Inês/MA 
REPRESENTANTE LEGAL: Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer 
CPF: 839.333.793-34 
HOMOLOGADO EM 05 (CINCO) DE ABRIL DE 2021 (DOIS MIL E VINTE E UM) 

Item Especificações dos serviços Unid. Quant. Valor Valor Total 

01 

Aquisição de veículo automotor 
(veículo novo O Km, de fabricação nacional 
ano 2020 modelo 2021, 04 portas motor 
flex, álcool gasolina, mínimo de 1.0, 75 
cv, cambio mecânico, de 05 marchas a 
frente e uma ré equipado 
com ar- condicionado, pneus rodas, 
no mínimo aro 13 polegadas, tapetes de 
borracha, protetor de motor e demais itens 
de segurança obrigatórias por lei). 

Unid. 02 49.980,00 99.960,00 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 05 de abril de 2021. 

FABIANE BEA DE OL IRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 



, , DIÁRIO OFICI rL 0:100°)  I 2c22
Fls.. (.-30 

ESTADO DO MARANHÃO Rubrica: f"- - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM-LUGAR 

TERCEIROS Ano IX - Edição N°42 de 7 de Abril de 2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL - SETOR DE LICITAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO PE 
003/2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr', 
Fabiane Beatriz de Oliveira, Secretária de Assistência Social, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Eletrônico n° 003/2021, cujo objeto trata da Contratação de pessoa (s) jurídica (s) para 
aquisição de 02 (dois) veículos automotores, veículos novos O (zero) Km, destinados a Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Bom Lugar - MA. Conforme Convênio/MDS n° 854190/2017, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

rNRESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

EMPRESA: P G AGUIAR VIEIRA 
CNPJ: 27.967.465/0001-72 
ENDEREÇO: Rod. BR 316, n° 1996, Bairro: Vila Olimpica - Santa Inês/MA 
REPRESENTANTE LEGAL: Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer 
CPF: 839.333.793-34 
HOMOLOGADO EM 05 (CINCO) DE ABRIL DE 2021 (DOIS MIL E VINTE E UM) 

Item Especificações dos serviços Unid. Quant. Valor 
Unitário 

Valor Total 

,eIN-

01 Aquisição de veiculo automotor 
(veículo novo O Km, de fabricação 
nacional ano 2020 modelo 2021, 04 
portas motor flex, álcool gasolina, 
mínimo de 1.0, 75 cv, cambio mecânico, 
de 05 marchas a frente e uma ré 
equipado com ar- condicionado, 
pneus rodas, no mínimo aro 13 
polegadas, tapetes de borracha, 
protetor de motor e demais itens de 
segurança obrigatórias por lei). 

Unid. 
02 49.980,00 99.960,00 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 05 de abril de 2021. 

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
CNPJ. 01.611.400/0001-04 

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=965 

aDDM Página(s) 3 de 84

. 
Weenl -

1

...• a 


